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SEDAŞ, İSG Kültürünü “Mutlu Yarınlar” Etkinliğiyle Güçlendirdi 

SEDAŞ Ailesi, İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası’nı geleneksel hale gelen “Mutlu Yarınlar” 

etkinliğiyle kutladı. 

 

İş sağlığı ve güvenliği (İSG) kültürünü kurum içinde daha da yaygınlaştırmak ve farkındalık 

yaratmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, özel içerikler ve video gösterimleri katılımcılarla 

buluşturuldu. 

 

Etkinliğe ilişkin değerlendirmelerde bulunan SEDAŞ Regülasyon, Strateji ve Uyum Direktörü ve 

Genel Müdür Vekili Mustafa Yılmaz, “SEDAŞ olarak, çalışanlarımızın ve müşterilerimizin 

güvenliğini sağlamayı her zaman önceliğimiz olarak görüyoruz.  
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Sakarya, Kocaeli, Bolu, Düzce ve Gebze Bölge Müdürlüklerini kapsayan 20 bin kilometrekarelik 

geniş bir alanda, zorlu coğrafi koşullarda görev yapıyoruz. Elektrik dağıtım faaliyetimizde iş 

kazası risklerini belirleyerek tüm çalışmalar için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlıyoruz. 

Çalışma arkadaşlarımızla birlikte yürüttüğümüz İSG kültürünü, bir yaşam biçimi haline getirme 

yolunda kararlılıkla ilerliyoruz. Geleneksel hale getirdiğimiz “Mutlu Yarınlar” etkinliği, sadece 

farkındalık yaratmakla kalmıyor aynı zamanda sahadaki emeği, bilinci ve kararlılığı görünür 

kılıyor” dedi. 

  

Bu yılki programda; Aileler Sahada, Mikrofon Sende, Yıldızım Sensin etkinlikleri ve İSG Resim 

Yarışması videoları çalışanlarla buluştu ve büyük beğeni topladı. Etkinlik kapsamında 

düzenlenen Altın Baret ödül töreninde Sakarya Bölge Müdürlüğünden Hüseyin Ersin Eren’e, 

ödülünü SEDAŞ Regülasyon, Strateji ve Uyum Direktörü ve Genel Müdür Vekili Mustafa Yılmaz; 

Düzce Bölge Müdürlüğünden İbrahim Yılmaz’a, ödülünü SEDAŞ Dağıtım Operasyonları 

Direktörü Burhan Ak; Kocaeli Bölge Müdürlüğünden Selami Gencer’e, ödülünü SEDAŞ Yatırım, 

Varlık ve Şebeke Yönetimi Direktörü Mustafa Emre Şafak; Bolu Bölge Müdürlüğünden İsmail 

Sarıcaer’e ve Gebze Bölge Müdürlüğünden Selçuk Göksoy’a ise ödüllerini SEDAŞ İnsan 

Kaynakları ve Kurumsal Yetkinlikler Direktörü Ahmet Serhan Hatipoğlu verdi. 
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Online Beyaz Yaka Bilgi Yarışması’nda da birincilik ödülünü Burak Yılmaz, SEDAŞ İş Sağlığı ve 

Güvenliği Müdürü Ebru Öztürk’ün elinden aldı. İkincilik ödülü Hamza Duran’a, SEDAŞ Kurumsal 

İletişim ve Müşteri İlişkileri Müdürü Efsun Ergin; üçüncülük ödülü ise Tunahan Avcı’ya, SEDAŞ 

İnsan Kaynakları Müdürü Demet Çap tarafından takdim edildi. 

   

Canlı yayında gerçekleştirilen Online Mavi Yaka Bilgi Yarışması’nda Barış Abakay, İsmail 

Seymen ve Onur Gürbüz dereceye giren isimler oldu. “Enerjini Koru, Geleceğini Aydınlat” 

Resim Yarışması’nda Zuhal Gökaslan birincilik, Miray Gezen ikincilik, Betül Demir üçüncülük 

elde ederken; Yağmur Dumanoğlu ve Miray Şentürk mansiyon ödülüne layık görüldü. Tüm 

ödüller, SEDAŞ Üst Yönetim Ekibi tarafından takdim edildi. 


